
  

UBND HUYỆN NÚI THÀNH 

TRƯỜNG THCS NGUYỄN KHUYẾN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 123/QĐ-THCSNK Tam Anh Nam, ngày 09 tháng 8 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng xét tuyển hợp đồng lao động 

Năm học 2024-2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGUYỄN KHUYẾN 

 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học 

phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Quyết định số 372/QĐ ngày 13 tháng 02 năm 1997 của Sở giáo dục 

và đào tạo tỉnh Quảng Nam về việc thành lập Trường THCS Tam Anh; Quyết 

định số 3139/QĐ-UBND ngày 14 tháng 9 năm 2007 của UBND huyện Núi Thành 

về việc đổi tên trường THCS Tam Anh thành trường THCS Nguyễn Khuyến; 

Căn cứ Quyết định số 5627/QĐ-UBND ngày 14/8/2023 của UBND huyện 

Núi Thành về việc Điều chỉnh tên trường mẫu giáo; quy định loại hình của 

trường và phân cấp quản lý các Trường Mẫu giáo, Tiểu học, Trung học cơ sở 

thuộc UBND huyện Núi Thành; 

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2022 của 

Chính phủ về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính 

và đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Thông tư 05/2023/TT-BNV ngày 03/5/2023 của Bộ Nội vụ hướng 

dẫn mẫu hợp đồng dịch vụ và mẫu hợp đồng lao động đối với một số loại công 

việc trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Công văn số 1035/SNV-CCVC ngày 19/5/2023 của Sở Nội vụ tỉnh 

Quảng Nam về việc hướng dẫn triển khai thực hiện hợp đồng một số loại công 

việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập theo Nghị định số 

111/2022/NĐ-CP của Chính phủ; 

Căn cứ Công văn số 1653/UBND-NV của UBND huyện Núi Thành ngày 

08/8/2023 về việc hướng dẫn thực hiện ký kết hợp đồng lao động theo Nghị định 

111/2022/NĐ-CP; 

Căn cứ Quyết định số 1653/QĐ-UBND ngày 28/2/2024 của UBND huyện 

Núi Thành về việc giao biên chế công chức, số lượng người làm việc năm 2024; 

Căn cứ Công văn số 2045/UBND-NV ngày 26 tháng 7 năm 2024 của UBND 

huyện Núi Thành về việc hướng dẫn quy trình ký kết hợp đồng lao động theo quy 

định tại Nghị định 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ; 



  

Căn cứ Kế hoạch phát triển trường lớp năm học 2024-2025 của Trường 

THCS Nguyễn Khuyến. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét tuyển hợp đồng lao động năm học 2024-

2025 của Trường THCS Nguyễn Khuyến gồm các Ông (Bà) có tên sau:  

1. Ông Võ Hồng Khanh, Hiệu trưởng – Chủ tịch Hội đồng; 

2. Ông Trần Viết Chương, Phó Hiệu trưởng – Phó chủ tịch Hội đồng; 

3. Ông Nguyễn Đức Viện, Chủ tịch Công đoàn - Ủy viên; 

4. Ông Lê Văn Trung, Trưởng ban thanh tra - Ủy viên; 

5. Bà Châu Thị Lạc, Kế toán - Ủy viên. 

Điều 2. Hội đồng xét tuyển hợp đồng lao động của nhà trường có nhiệm vụ 

tổ chức thực hiện công tác xét tuyển hợp đồng lao động theo đúng các công văn 

chỉ đạo của cấp trên. Nhiệm vụ của từng thành viên do Chủ tịch Hội đồng phân 

công. Thời gian làm việc của Hội đồng từ ngày 12 tháng 8 năm 2024 và tự giải 

thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.   

Điều 3. Trường THCS Nguyễn Khuyến, các bộ phận có liên quan và các 

Ông (Bà) có tên trong Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (để thực hiện); 

- Phòng Nội vụ huyện; 

- Lưu: VT. 

    HIỆU TRƯỞNG 

 

   

 

 Võ Hồng Khanh 

 

                        

 


		vohongkhanhphtnk@gmail.com
	2024-08-09T10:58:33+0700
	Location
	Protect document


		binhvanthu@gmail.com
	2024-08-09T11:00:17+0700
	Location
	Protect document


		binhvanthu@gmail.com
	2024-08-09T11:00:43+0700
	Location
	Protect document




